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I. KaneHpapHbIil y4ebHbIN rpadumk

CeHTA6pb

i OKTs6pb Hos6pb [Jekabpb AHBapb deBpasb MapTt Anpenb Maii UtoHb Monb ABrycT
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YcnoBHble 0603HaueHNs . CBOAHbIE faHHbIE MO GHOIKETY hi (B nefensix)
Kypcbl Teop. Hepatoune SK3ameHaLoH YuebHas Mpousson. HayuHo- HNP Mpepaynn. locyfapcTBeH. KaHuKynbl Bcero
obyueHue npasaHntHbIe Has ceccus npakTuka npaKkTuka uccneg. npakTuKa UTOroBas
Arm npakTnka aTTecTauns
TeopeTnyeckoe obyuyeHue
3 3K3aMeHaLMoHHas ceccus | 25 2 3 4 6 2 10 52
Yy YyebHas npakTunka
n Mpoun3BoaCcTBEHHAs NpakKTuKa
il MpeaaunioMHasa npakTuka I 10 2 2 12 8 2 6 10 52
HP  HayuHo-uccnegosatenbckas
paboTta
HN HayuyHo-uccnegoBaTenbcKas
npaxkTuka Wrtoro 35 4 5 4 6 12 8 6 20 ™
K KaHuKynbl 2
r locypapcTBeHHas aTtTecTauus

* - HefleNis paBHa CyMMe Hepaboumx NpasgHUYHbIX AHEl B CEMECTpe
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HanmeHoBaHue gucyumnninH

2
OvcunnnnHel (mogynn)

Ba3oBasi yacTb

McTopus v MeTO0N0TNS HayKU

Meparornka u NCUXonorunsa BbicLlei
LUKO/bI

CTuancTnyeckoe u nuTepaTypHoe
pefakTupoBaHue NpoeccnoHanbHbIX
TecToB

WNHdpopmaLmoHHoe obecneyeHune
MPOEKTHOI AeATeNIbHOCTM MarmcTpa
MexancunnanHapHblie NOAX0AbI B
COBPEMEHHOI UCTOPMUYECKOI HayKe
BapI/IaTI/IBHaFI 4yacCTb

AuvicumnnuHel, onpegensemMble OMOT
BYy3a

ATHonorua (KynbTypHas
aHTpononoruns)

AKTyasbHble NpobnemMbl UCTOPUYECKUX
nccnegoBaHuin

MeTofbl NCTOPUYECKUX
nccneaoBaHui
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2160 616 194 180 242
468 110 46 48 16
108 28 6 14 8
72 18 8 10
108 20 14 6
72 14 6 8
108 30 12 18
1692 506 148 132 226
1260 388 112 104 172
144 34 16 18
72 20 10 10
108 36 16 20

CamocTosiTeNnbHas
pa6oTa
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PacnpegeneHue no Kypcam 1 cemecTpam

(Kon-BO 4acoB B HefAesio)
| Kypc Il kypc
CemecTp CemecTp
1 2 3 4
Hefenb Hefenb
16 9 8 2
12 13 14 15
2
2
2
2
2
1 2
1 6
3 1

06YyyYaloLLEerocsa BO

O6rem  paboTb

B3aMmMmogencTemn C npenojasatesieM

28,3
20,5

20,3

14,3

30,3

36,5

20,3

36,3
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Bnok
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A3bIK 1 KynbTypa cTpaH BocTouHoiA
A3unn (Ha KUTaCKOM/SMOHCKOM Si3bIKe)
VcTopus cTpaH BocTouHoi Asnn
MpaBoBefeHMe B OpraHnU3aLnoHHO -
ynpasieH4YecKoi chepe

MIHOCTpaHHbIN f3bIK

AncumnnnHel No BbIGOpy CTYAEHT,
onpegensemble ONMOT By3a
MIcTouHMKOBeAEeHNE

MeTogbl KpUTUKKN 1 06paboTKM
NCTOPUYECKNX UCTOYHUKOB

MeToauka npenojaBaHusa UCTOPUK
Meparornyeckue TeEXHONOMUM B
npenogaBaHuu UcTopun
PefgakTupoBaHue TEKCTOB MCTOPUYUECKOIA
TeMaTuKM (Ha KUTaNnCKOM A3bIKe)
PefakTupoBaHue KynbTypOnornyeckux
TEKCTOB (Ha AMOHCKOM fA3blKe)
MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccnoHansLHol chepe (Ha
KWTaNCKOM fA3bIKE)

MpoeccmoHanbHasa Nekcuka B
NCTOPUYECKUX UCCNeoBaHNAX (Ha
AMNOHCKOM A13blKe)

VicTopuorpaus nCTopun cTpaH un
pervoHos

Poccuiickas uctopuorpadus cTpaH
BocTo4yHol A3zum

MpaKTUKN U Hay4YHO-
nccnepoBaTenbckas paborta
BapuaTuBHas YacTb

YyebHas npakTnka
Mpon3BOACTBEHHASA NpaKTUKa
HayuyHo-uccnegosartenbckas paboTa
HayuyHo-uccnefoBartefibckas npakTuka
MpegaunnomHas npakTuka
ocypsapcTBeHHas mTorosas
aTTecTayms

FocypapCcTBeHHbIV 9K3ameH
BbinyckHas KBa/MMKaluyioHHas paboTa

MTOTIO:
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18

12 3.e.
6 3.e.

18

6 128,8

116,8

18,3

42,5

24,3

16,3

16,3

40,3

22,3

12 3.e.
3 3.e.

3 3.e.
6 3.e.
15



Ob6uwas Tpya0eEMKOCTb 60 60

obpasoBaTesibHOM NporpaMmb| 120

dakynbTaTuB 7 252

MpakTuKym NpogeccMoHanbHoii 7 252 120 120 132 4 4 4 2 2
KOMMYHWKaLUM Ha MHOCTPAHHOM f3blKe

ATTECTALUWNA
dopmMa KOHTPOSIA | Il 11 A% Bcero

JK3ameH 1 3 1 1 6

3auet 1 6 4 2 12

HacTosAWmniA yue6HbIA NNaH cocTaB/eH B COOTBETCTBUU C hefepanbHbiM rocyAapcTBeHHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM cTaHgapTom (®FOC) Bbicliero 06pa3oBaHMs Mo

Hanpas/JieHNO MOATOTOBKU MarucTpos 46.04.01 Uctopua. Tekywaa M NpoMexyToyHasa aTTecTalMm paccMaTpuBalTCA KakK BUJ, yqe6H0|7| pa6OTbI no gucuunnnnHe wn
BbIMONTHAKOTCA B nNpeaenax TpyagoemMKoCTH, OTBO,CI.I/IMOI7I Ha ee N3y4yeHune.

daKynbTaTUB He BXOAUT B TPYA0EMKOCTL 120 3a4eTHbIX eguHuL,.

MepBblii NpopekTop E.B. HaymoBa

CornacoBsaHo:
3aB. Kaegpo NCTOpUK, XXYPHANUCTUKN 1 3apyBeXHOro permoHoBeaeHuNs M.M. Camolinosa



